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Иторија на Македонија-втора год.стручно образование

Историја-втора год.трет степен
	I1-5
	www.Macedoniandocumentarychannel.com.mk
www.istoriskabiblioteka.com.mk
учебник по Историја
	 Читање на наставната содржина-Источно римско Царство-Византија на страна 133-136 од учебникот по Историја приложените додатни линкови,погледнете ја и презентацијата која ја добивте на фб групата на класот
Обрнете внимание на наставните целинки,картата во учебникот,владеењето на Јустинијан 
	Напишете во тетратките краток есеј за владеењето на Јустинијан и градот Јустинијана Прима

	
	I1-5
	Користете го учебникот по Историја
	Читање на наставната содржина-Киевска Русија на стр. 1374 од учебникот по Историја 
Поделете се во 5 групи и одговорете на прашањата што ви се пратени на фб.групата, потоа разменете си ги одговорите и направете си краток план за наставната содржина
	Одговорете на прашањата од наставниот лист што ви е пратен во фб.групата на класот

	
	II6,7,8
	www.Macedoniandocumentarychannel.com.mk
www.istoriskabiblioteka.com.mk
учебник по Историја на Македонија
	Положбата во Македонија по Илинденското востание-Мирцжтегски реформи,пропагандите,Рилски конгрес,распуштање на ТМОРО
	Направете power point презентација  поделени во групи за истакнати македонски револуционери

	
	II9,
10
	www.Macedoniandocumentarychannel.com.mk
www.istoriskabiblioteka.com.mk
Презентација-на фб.групата на класот
	НОВ во Македонија-1943-1945год.-формирање на КПМ,Преспанско советување, создавање на македонската војска,февруарски поход,пролетна офанзива,ослободување.
	Одговорете на прашањата од наставниот лист. Вашите одговори ќе ги споредиме во групата

	


Време на реализација: 25.03-31.03.2020 година
